平成３１年１月吉日
測量設計業者様 各位

測量・設計業向け i-Construction 体験会のご案内

小寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
 さて、昨今のⅰ－ＣｏｎｓｔｒｕｃｔｉｏｎやＢＩＭ／ＣＩＭ需要の拡大により、各社様におかれま
しても３次元計測への取り組みやご検討が広がっているかと存じます。

こういった動向を踏まえ、公共測量マニュアルの解説、各種帳票類の作成、点群処理、平面トレー
ス、縦横断測量作成、ＢＩＭ／ＣＩＭモデルを目的とした操作体験会を企画いたしましたのでご案内い
たします。お忙しい中とは存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記
【日 時】 平成３１年 1 月２９日（火）

１３：００～１６：３０（受付開始：１２：3０～）
【会 場】 大雪クリスタルホール 第３会議室

※会場地図は裏面に記載しております
【費 用】 無料
【定 員】 ２０名（１社２名まで）

【内 容】 １．ＵＡＶやＴＬＳ運用における計画成果の作成
  公共測量マニュアルに準じた各種帳票類の作成を体験して頂きます
２．三次元点群データの処理と成果の作成
  点群処理、３D トレース、縦横断作成を体験して頂きます

３．ＢＩＭ/ＣＩＭモデリングと点群との連携
ＣＩＭに対応した構造物モデルの作成を体験して頂きます

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  お申込みついては、裏面をご覧ください  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【会 場】 大雪クリスタルホール 第３会議室
〒070-8003 旭川市神楽 3 条 7 丁目
TEL：0166-69-2000
URL：http://www.city.asahikawa.hokkaido.jp/dept/85000000/85400000/index.html
※無料駐車場有

MAP：大雪クリスタルホール案内ページより抜粋

下記事項に必要事項の記入の上、下記ＦＡＸ番号にご返信ください

ＦＡＸ番号：０１１-７６８-７７９９ 札幌オフィス宛

■ 会社名 ： ■ 担当者 ：

■ 住 所 ：

■ ＴＥＬ ： ■ ＦＡＸ ：

■ 参加者 ： ■ 参加者 ：

【主催・お問い合わせ】
福井コンピュータ株式会社 札幌オフィス（担当：橋本）  ０５７０-０３９-２９

１
（発信元：401 札幌-1812-01）